Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

_________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ_____________
« » ло 2021 г. №

О внесении изменений в Постановление
Администрации Катав -  Ивановского
муниципального района №924 от 02.09.2021г.

В соответствии с Федеральным законом от 04.06.2018 г. № 142-ФЗ «О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части
совершенствования исполнения судебных актов и федеральный закон «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей
исполнения Федерального бюджета», в целях организации работы Финансового
управления администрации Катав -  Ивановского муниципального района
Челябинской области по организации исполнения судебных актов о взыскании
денежных средств по искам к Катав -  Ивановскому муниципальному району и
судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета
Катав -  Ивановского муниципального района по денежным обязательствам
получателей средств бюджета Катав -  Ивановского муниципального района, учета и
хранения исполнительных документов,* Администрация Катав -  Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Катав -  Ивановского
муниципального района №924 от 02.09.2021г. «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги по организации исполнения
судебных актов о взыскании денежных средств по искам к Катав -  Ивановскому
муниципальному району и судебных актов, предусматривающих обращение
взыскания на средства бюджета Катав -  Ивановского муниципального района по
денежным обязательствам получателей средств бюджета Катав -  Ивановского
муниципального района, учета и хранения исполнительных документов»:

- дополнить пункт 55 следующего содержания:

«55. В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе
заявителю, указанном в статье 53 настоящего административного регламента, дается
информация о действиях, осуществляемых Финансовым управлением, в целях
незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании
муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства
и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо
совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги»

- дополнить пункт 56 следующего содержания:
«56. В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе

заявителю, указанном в пункте 53 настоящего административного регламента,
даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также
информация о порядке обжалования принятого решения».

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Катав -  Ивановского муниципального района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

исполняющего обязанности начальника Финансового управления администрации
Катав -  Ивановского муниципального района Кутину Т.А.

Н.И. Шиманович